Penerbit; Lentera Hati), h. 405 dan 582.
- ¹¹M. Quraish Shihab. 2000. *Tafsir Al-Misbah. Pesan, Kesan dan Keserasian Al-Qur'an*, Jilid V.(Jakarta. Penerbit; Lentera Hati), h. 405 dan 582..
- ¹²Muhammad R.Q wa Hamid SH. Q, *Mu'jam Luhah al-Fuqaha*, (Bairut, Dar al-Naghois, 1985/1405), h. 339.
- ¹³Muhammad 'A. *Mu'jam al-Ta'birat al-Qur'aniyyah*. (Al-Qohirah: Dar al Tsaqofiyah li al-Nasyar, 1998/1418), h.
- ¹⁴Muhammad 'Abd. Rauf, M. *At-Taufiq 'Ala Mutammat al-Ta'arif-Mu'jam Lughawi Mushthalahi*. (Bairut-Lebanon: Dar al-Fikr wal 'Ashirah, 1035/952), h. 549.
- ¹⁵M. Quraish Shihab. 2000. *Tafsir Al-Misbah. Pesan, Kesan dan Keserasian Al-Qur'an*, Jilid VIII.(Jakarta. Penerbit; Lentera Hati), h.